1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.05.02
149
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

02.05.2017
№

149

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района № 297 от 20.09.2016

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Красноармейском районе, утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 20.09.2016 № 297 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Красноармейского района от 10.01.2017 № 5), следующие изменения:

вывести Мнояна Э.А. и ввести:

	Сушко Г.Н.
	врач-нарколог филиала «Красноармейская ЦРБ» БУ «БСМП» Минздрава Чувашии (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков
Евграфова М.В.
PAGE